Pos

0O~NO DD WNDNEPE

Fed. ltaliana Cronometristi

PC31 - Ruderi S. Egidio

Nr Equipaggio

5 VERALLI-ANSELMICCHIO
1 ANTONETTI-CAPRI

2 PATARA-AGOSTINI

6 PARADISI-MARANO

8 TAGLIA-COSTANTINI

7 MENEGHETTI-AMODEO

4 ANGELANTONI-DE PAULIS
3 VITTUCCI-MARCELLETTI

Gr

WWNFE PN

Entrata

09:44:20,39
09:38:34,25
09:39:36,62
09:44:53,75
09:46:40,37
09:45:42,81
09:43:39,87
09:41:34,97

Uscita

09:44:36,44
09:38:50,32
09:39:52,51
09:45:09,97
09:46:56,15
09:45:58,57
09:43:56,33
09:41:50,08

Netto

00:16,05
00:16,07
00:15,89
00:16,22
00:15,78
00:15,76
00:16,46
00:15,11

Penalita

5

7
11
22
22
24
46
89

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:16,00

Altre Totale Dist.
5 0

7 2

11 6
22 17
22 17
24 19
46 41
89 84

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC32 - Ruderi S. Egidio

Nr Equipaggio
5 VERALLI-ANSELMICCHIO
1 ANTONETTI-CAPRI
2 PATARA-AGOSTINI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS
6 PARADISI-MARANO
8 TAGLIA-COSTANTINI
3 VITTUCCI-MARCELLETTI
7 MENEGHETTI-AMODEO

Gr

N WEFErPFPWND®

Entrata

09:44:36,44
09:38:50,32
09:39:52,51
09:43:56,33
09:45:09,97
09:46:56,15
09:41:50,08
09:45:58,57

Uscita
09:45:04,43
09:39:18,27
09:40:20,58
09:44:24,45
09:45:38,13
09:47:24,36
09:42:18,97
09:46:27,54

Netto

00:27,99
00:27,95
00:28,07
00:28,12
00:28,16
00:28,21
00:28,89
00:28,97

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO

00:28,00
Penalita Altre Totale Dist.
1 1 0
5 5 4
7 7 6
12 12 11
16 16 15
21 21 20
89 89 88
97 97 96

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos
1

0 ~NO O WN

Fed. ltaliana Cronometristi

PC33 - Ruderi S. Egidio

Nr Equipaggio Gr
2 PATARA-AGOSTINI 2
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3
6 PARADISI-MARANO 1
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3
1 ANTONETTI-CAPRI 4
7 MENEGHETTI-AMODEO 2
8 TAGLIA-COSTANTINI 1
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3

Entrata

09:40:20,58
09:45:04,43
09:45:38,13
09:42:18,97
09:39:18,27
09:46:27,54
09:47:24,36
09:44:24,45

Uscita

09:40:32,52
09:45:16,35
09:45:50,04
09:42:30,80
09:39:30,05
09:46:39,25
09:47:35,92
09:44:34,99

Netto

00:11,94
00:11,92
00:11,91
00:11,83
00:11,78
00:11,71
00:11,56
00:10,54

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:12,00

Penalita Altre Totale Dist.
6 6 0
8 8 2
9 9 3
17 17 11
22 22 16
29 29 23
44 44 38
146 146 140

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos
1

N ~No ahs~ADNDDN

Fed. ltaliana Cronometristi

PC34 - Ruderi S. Egidio

Nr Equipaggio
1 ANTONETTI-CAPRI
2 PATARA-AGOSTINI
7 MENEGHETTI-AMODEO
6 PARADISI-MARANO
5 VERALLI-ANSELMICCHIO
3 VITTUCCI-MARCELLETTI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS
8 TAGLIA-COSTANTINI

Gr

P WWwWweEk NN D

Entrata

09:39:30,05
09:40:32,52
09:46:39,25
09:45:50,04
09:45:16,35
09:42:30,80
09:44:34,99
09:47:35,92

Uscita

09:39:44,05
09:40:46,59
09:46:53,32
09:46:03,91
09:45:30,50
09:42:44,44
09:44:49,58
09:47:49,33

Netto

00:14,00
00:14,07
00:14,07
00:13,87
00:14,15
00:13,64
00:14,59
00:13,41

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:14,00

Penalita Altre Totale Dist.
0 0 0
7 7 7
7 7 7
13 13 13
15 15 15
36 36 36
59 59 59
59 59 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NO O WE P

Fed. ltaliana Cronometristi

PC35 - Ruderi S. Egidio

Nr Equipaggio

1 ANTONETTI-CAPRI

2 PATARA-AGOSTINI

5 VERALLI-ANSELMICCHIO
6 PARADISI-MARANO

4 ANGELANTONI-DE PAULIS
8 TAGLIA-COSTANTINI

7 MENEGHETTI-AMODEO

3 VITTUCCI-MARCELLETTI

Gr

WNPFP WEFE WN A

Entrata

09:39:44,05
09:40:46,59
09:45:30,50
09:46:03,91
09:44:49,58
09:47:49,33
09:46:53,32
09:42:44,44

Uscita

09:39:55,92
09:40:58,72
09:45:42,34
09:46:16,11
09:45:01,37
09:48:01,55
09:47:04,85
09:42:57,52

Netto

00:11,87
00:12,13
00:11,84
00:12,20
00:11,79
00:12,22
00:11,53
00:13,08

Penalita

13
13
16
20
21
22
47
108

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale

13
13
16
20
21
22
47
108

Altre

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Dist.

© 00N WwWOoOo

34
95




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC36 - Lago Racollo

Nr Equipaggio

2 PATARA-AGOSTINI

1 ANTONETTI-CAPRI

5 VERALLI-ANSELMICCHIO
3 VITTUCCI-MARCELLETTI
7 MENEGHETTI-AMODEO

6 PARADISI-MARANO

4 ANGELANTONI-DE PAULIS
8 TAGLIA-COSTANTINI

Gr

P WFEPNWWDADN

Entrata

09:51:06,17
09:50:41,79
09:54:05,23
09:51:40,48
09:55:01,41
09:54:33,40
09:52:53,05
09:55:30,36

Uscita

09:51:13,23
09:50:48,88
09:54:12,09
09:51:47,29
09:55:08,68
09:54:40,05
09:53:00,73
09:55:36,51

Netto

00:07,06
00:07,09
00:06,86
00:06,81
00:07,27
00:06,65
00:07,68
00:06,15

Penalita

6

9
14
19
27
35
68
85

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:07,00

Altre Totale Dist.
6 0

9 3

14 8

19 13

27 21
35 29
68 62
85 79

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

g oo obh WN P

Fed. ltaliana Cronometristi

Nr Equipaggio
6 PARADISI-MARANO
1 ANTONETTI-CAPRI

8 TAGLIA-COSTANTINI
7 MENEGHETTI-AMODEO

2 PATARA-AGOSTINI

3 VITTUCCI-MARCELLETTI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS
5 VERALLI-ANSELMICCHIO

PC37 - Lago Racollo

Gr

1
4
1
2
2
3
3
3

Entrata

09:54:40,05
09:50:48,88
09:55:36,51
09:55:08,68
09:51:13,23
09:51:47,29
09:53:00,73
09:54:12,09

Uscita

09:55:12,38
09:51:20,27
09:56:09,14
09:55:41,61
09:52:03,94
09:52:26,85
09:53:47,21
09:54:48,17

Netto

00:32,33
00:31,39
00:32,63
00:32,93
00:50,71
00:39,56
00:46,48
00:36,08

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO

00:32,00
Penalita Altre Totale Dist.
33 33 0
61 61 28
63 63 30
93 93 60
300 300 267
300 300 267
300 300 267
300 300 267

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

g oo obh WN P

Fed. ltaliana Cronometristi

Nr Equipaggio
6 PARADISI-MARANO

8 TAGLIA-COSTANTINI

1 ANTONETTI-CAPRI

7 MENEGHETTI-AMODEO

2 PATARA-AGOSTINI

3 VITTUCCI-MARCELLETTI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS
5 VERALLI-ANSELMICCHIO

PC38 - Lago Racollo

Gr

1
1
4
2
2
3
3
3

Entrata

09:55:12,38
09:56:09,14
09:51:20,27
09:55:41,61
09:52:03,94
09:52:26,85
09:53:47,21
09:54:48,17

Uscita

09:56:24,47
09:57:21,77
09:52:32,92
09:56:52,60
09:52:56,91
09:53:31,41
09:54:42,95
09:55:56,12

Netto

01:12,09
01:12,63
01:12,65
01:10,99
00:52,97
01:04,56
00:55,74
01:07,95

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO

01:12,00
Penalita Altre Totale Dist.
9 9 0
63 63 54
65 65 56
101 101 92
300 300 291
300 300 291
300 300 291
300 300 291

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC39 - Lago Racollo

Nr Equipaggio

5 VERALLI-ANSELMICCHIO
2 PATARA-AGOSTINI

1 ANTONETTI-CAPRI

4 ANGELANTONI-DE PAULIS
8 TAGLIA-COSTANTINI

6 PARADISI-MARANO

7 MENEGHETTI-AMODEO

3 VITTUCCI-MARCELLETTI

Gr

WNPFP P WSANDW

Entrata

09:55:56,12
09:52:56,91
09:52:32,92
09:54:42,95
09:57:21,77
09:56:24,47
09:56:52,60
09:53:31,41

Uscita

09:57:18,07
09:54:19,12
09:53:54,69
09:56:05,19
09:58:43,52
09:57:46,05
09:58:13,83
09:54:52,31

Netto

01:21,95
01:22,21
01:21,77
01:22,24
01:21,75
01:21,58
01:21,23
01:20,90

Penalita

5
21
23
24
25
42
77

110

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
01:22,00

Altre Totale Dist.
5 0
21 16
23 18
24 19
25 20
42 37
77 72
110 105

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC40 - Lago Racollo

Nr Equipaggio
5 VERALLI-ANSELMICCHIO
1 ANTONETTI-CAPRI
2 PATARA-AGOSTINI
6 PARADISI-MARANO
8 TAGLIA-COSTANTINI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS
3 VITTUCCI-MARCELLETTI
7 MENEGHETTI-AMODEO

Gr

N WWEFEPFEPND

Entrata

09:57:18,07
09:53:54,69
09:54:19,12
09:57:46,05
09:58:43,52
09:56:05,19
09:54:52,31
09:58:13,83

Uscita

10:02:57,07
09:59:33,81
09:59:57,98
10:03:25,39
10:04:22,07
10:01:44,74
10:00:32,78
10:03:54,35

Netto

05:39,00
05:39,12
05:38,86
05:39,34
05:38,55
05:39,55
05:40,47
05:40,52

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO

05:39,00
Penalita Altre Totale Dist.
0 0 0
12 12 12
14 14 14
34 34 34
45 45 45
55 55 55
147 147 147
152 152 152

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

[co NN RO NN

Fed. ltaliana Cronometristi

Nr Equipaggio
2 PATARA-AGOSTINI

5 VERALLI-ANSELMICCHIO

6 PARADISI-MARANO

3 VITTUCCI-MARCELLETTI

4 ANGELANTONI-DE

7 MENEGHETTI-AMODEO
8 TAGLIA-COSTANTINI

1 ANTONETTI-CAPRI

PC41 - S. Eusanio Forconese

Gr Entrata

12:25:09,53
12:31:50,68
12:27:58,15
12:31:20,27
12:30:48,06
12:35:24,65
12:34:56,21
12:24:35,18

PAULIS

A RPNWWEFE WODN

Uscita

12:25:23,52
12:32:04,69
12:28:12,14
12:31:34,50
12:31:02,32
12:35:39,01
12:35:09,71
12:24:49,80

Netto

00:13,99
00:14,01
00:13,99
00:14,23
00:14,26
00:14,36
00:13,50
00:14,62

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:14,00

Penalita Altre Totale Dist.
1 1 0
1 1 0
1 1 0
23 23 22
26 26 25
36 36 35
50 50 49
62 62 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC42 - S. Eusanio Forconese

Nr Equipaggio Gr Entrata
6 PARADISI-MARANO 1 12:28:12,14
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:24:49,80
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:32:04,69
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:35:39,01
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:25:23,52
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:35:09,71
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:31:34,50
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:31:02,32

Uscita

12:29:34,11
12:26:11,72
12:33:26,78
12:37:01,14
12:26:45,29
12:36:31,98
12:32:56,07
12:32:25,17

Netto

01:21,97
01:21,92
01:22,09
01:22,13
01:21,77
01:22,27
01:21,57
01:22,85

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
01:22,00
Penalita Altre Totale Dist.
3 3 0
8 8 5
9 9 6
13 13 10
23 23 20
27 27 24
43 43 40
85 85 82

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC43 - S. Eusanio Forconese

Nr Equipaggio Gr Entrata
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:36:31,98
6 PARADISI-MARANO 1 12:29:34,11
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:26:45,29
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:33:26,78
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:32:56,07
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:26:11,72
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:32:25,17
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:37:01,14

Uscita

12:38:14,96
12:31:17,08
12:28:28,19
12:35:09,66
12:34:39,46
12:27:55,14
12:34:08,90
12:38:42,51

Netto

01:42,98
01:42,97
01:42,90
01:42,88
01:43,39
01:43,42
01:43,73
01:41,37

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
01:43,00

Penalita Altre Totale Dist.
2 2 0
3 3 1
10 10 8
12 12 10
39 39 37
42 42 40
73 73 71
163 163 161

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO OB DNNPE

Fed. ltaliana Cronometristi

PC44 - S. Eusanio Forconese

Nr Equipaggio Gr Entrata
6 PARADISI-MARANO 1 12:31:17,08
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:28:28,19
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:35:09,66
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:34:39,46
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:27:55,14
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:38:14,96
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:34:08,90
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:38:42,51

Uscita

12:34:53,04
12:32:04,26
12:38:45,59
12:38:15,36
12:31:31,34
12:41:50,66
12:37:45,64
12:42:20,14

Netto

03:35,96
03:36,07
03:35,93
03:35,90
03:36,20
03:35,70
03:36,74
03:37,63

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
03:36,00

Penalita Altre Totale Dist.
4 4 0
7 7 3
7 7 3
10 10 6
20 20 16
30 30 26
74 74 70
163 163 159

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

o ~NO1LO D WN P

Fed. ltaliana Cronometristi

PC45 - S. Eusanio Forconese

Nr Equipaggio Gr Entrata
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:32:04,26
6 PARADISI-MARANO 1 12:34:53,04
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:31:31,34
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:38:15,36
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:38:45,59
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:42:20,14
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:41:50,66
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:37:45,64

Uscita

12:35:19,20
12:38:08,22
12:34:46,55
12:41:30,62
12:42:00,87
12:45:35,42
12:45:05,14
12:40:59,99

Netto

03:14,94
03:15,18
03:15,21
03:15,26
03:15,28
03:15,28
03:14,48
03:14,35

Penalita

6
18
21
26
28
28
52
65

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
03:15,00

Altre Totale Dist.
6 0

18 12

21 15
26 20
28 22
28 22
52 46
65 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos
1

0 ~NO O WN

Fed. ltaliana Cronometristi

PC46 - Monticchio

Nr Equipaggio Gr
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3
2 PATARA-AGOSTINI 2
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3
6 PARADISI-MARANO 1
1 ANTONETTI-CAPRI 4
7 MENEGHETTI-AMODEO 2
8 TAGLIA-COSTANTINI 1
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3

Entrata

12:47:13,87
12:40:22,44
12:45:56,75
12:41:49,10
12:39:30,06
12:51:44,94
12:49:00,16
12:45:12,70

Uscita

12:47:25,85
12:40:34,40
12:46:08,70
12:42:01,17
12:39:42,38
12:51:57,60
12:49:11,28
12:45:25,67

Netto

00:11,98
00:11,96
00:11,95
00:12,07
00:12,32
00:12,66
00:11,12
00:12,97

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:12,00

Penalita Altre Totale Dist.
2 2 0
4 4 2
5 5 3
7 7 5
32 32 30
66 66 64
88 88 86
97 97 95

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NOO O WNP

Fed. ltaliana Cronometristi

PC47 - Monticchio

Nr Equipaggio Gr
5 VERALLI-ANSELMICCHIO
1 ANTONETTI-CAPRI
6 PARADISI-MARANO
7 MENEGHETTI-AMODEO
2 PATARA-AGOSTINI
3 VITTUCCI-MARCELLETTI
8 TAGLIA-COSTANTINI
4 ANGELANTONI-DE PAULIS

Wk WNMNNDRE A~

Entrata

12:47:25,85
12:39:42,38
12:42:01,17
12:51:57,60
12:40:34,40
12:46:08,70
12:49:11,28
12:45:25,67

Uscita

12:47:34,89
12:39:51,31
12:42:10,00
12:52:06,41
12:40:43,61
12:46:18,17
12:49:21,34
12:45:36,26

Netto

00:09,04
00:08,93
00:08,83
00:08,81
00:09,21
00:09,47
00:10,06
00:10,59

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO

00:09,00
Penalita Altre Totale Dist.
4 4 0
7 7 3
17 17 13
19 19 15
21 21 17
47 47 43
106 106 102
159 159 155

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos
1

o ~NO O WE

Fed. ltaliana Cronometristi

PC48 - Monticchio

Nr Equipaggio Gr Entrata
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:45:36,26
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:49:21,34
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:47:34,89
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:40:43,61
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:52:06,41
6 PARADISI-MARANO 1 12:42:10,00
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:39:51,31
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:46:18,17

Uscita

12:45:43,27
12:49:28,33
12:47:41,97
12:40:50,52
12:52:13,28
12:42:17,19
12:39:58,52
12:46:24,79

Netto

00:07,01
00:06,99
00:07,08
00:06,91
00:06,87
00:07,19
00:07,21
00:06,62

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:07,00

Penalita Altre Totale Dist.
1 1 0
1 1 0
8 8 7
9 9 8
13 13 12
19 19 18
21 21 20
38 38 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0 ~NO O WE P

Fed. ltaliana Cronometristi

PC49 - Monticchio

Nr Equipaggio Gr
2 PATARA-AGOSTINI 2
7 MENEGHETTI-AMODEO 2
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3
6 PARADISI-MARANO 1
1 ANTONETTI-CAPRI 4
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3
8 TAGLIA-COSTANTINI 1
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3

Entrata

12:40:50,52
12:52:13,28
12:46:24,79
12:42:17,19
12:39:58,52
12:47:41,97
12:49:28,33
12:45:43,27

Uscita

12:40:55,53
12:52:18,27
12:46:29,77
12:42:22,29
12:40:03,41
12:47:46,81
12:49:32,95
12:45:48,88

Netto

00:05,01
00:04,99
00:04,98
00:05,10
00:04,89
00:04,84
00:04,62
00:05,61

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:05,00

Penalita Altre Totale Dist.
1 1 0
1 1 0
2 2 1
10 10 9
11 11 10
16 16 15
38 38 37
61 61 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

0O~NO DD WNDNEPE

Fed. ltaliana Cronometristi

PC50 - Monticchio

Nr Equipaggio Gr Entrata
7 MENEGHETTI-AMODEO 2 12:52:18,27
5 VERALLI-ANSELMICCHIO 3 12:47:46,81
2 PATARA-AGOSTINI 2 12:40:55,53
1 ANTONETTI-CAPRI 4 12:40:03,41
8 TAGLIA-COSTANTINI 1 12:49:32,95
3 VITTUCCI-MARCELLETTI 3 12:46:29,77
6 PARADISI-MARANO 1 12:42:22,29
4 ANGELANTONI-DE PAULIS 3 12:45:48,88

Uscita

12:52:24,29
12:47:52,78
12:41:01,48
12:40:09,34
12:49:39,02
12:46:35,97
12:42:28,53
12:45:56,09

Netto

00:06,02
00:05,97
00:05,95
00:05,93
00:06,07
00:06,20
00:06,24
00:07,21

L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Gran Premio "P. Cidonio"
Auto Antiche Aquilane

T. IMPOSTO
00:06,00

Penalita Altre Totale
2 2
3 3
5 5
7 7
7 7
20 20
24 24
121 121

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Dist.

g0l wEk o

18
22
119




